SoccerSeries 2025

Date: 09.11.2025, Début: 17:45

Lieu d'événement: Florsheim

Durée du match en phase de poules: 8 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

1 [ Usingen 6 | Hattersheim
2 [ Steinbach 7 | Bad Soden

3| Bad Schwalbach 8 | Friedrichsdorf
4| Hofheim 9 [ Weilburg

5| Florsheim

Tour préliminaire

Résultats en direct

1 17:45 |[A |Usingen Florsheim 0:2

2 17:56 B |Bad Soden Weilburg 3:0 1. | Florsheim 6 0 6| 10
3 18:07 [A |Steinbach Bad Schwalbach 2 :0 2. | Usingen 4 2 21 9
4 18:18 [B |Hattersheim Friedrichsdorf 0:0 3. | Steinbach 2: 2 0] 4
5 18:29 [A |Hofheim Usingen 0: 2 4. [ Hofheim 0 2] 2| 3
6 18:40 |[B [Bad Soden Hattersheim 1 0 5. | Bad Schwalbach 0 6 6| 1
7 18:51 A | Bad Schwalbach Florsheim 0 : 3

8 19:02 |B |Friedrichsdorf Weilburg 2 :0

9 19:13 |A [Hofheim Steinbach 0:0

10 20:30 |B | Weilburg Hattersheim 0 : 1 1.|Bad Soden 4 of 4| 7
11 20:41 A | Bad Schwalbach Usingen 0 : 1 2. | Friedrichsdorf 2 0 2 5
12 20:51 B | Friedrichsdorf Bad Soden 0:0 3. | Hattersheim 1 1 o] 4
13 21:02 | A |Flérsheim Hofheim 0:0 4. | Weilburg 0 6| -6 O
14| 21:13 |[A |Usingen Steinbach 1 0

15| 21:24 |A [Hofheim Bad Schwalbach 0:0

16 21:35 | A [Steinbach Flérsheim 0 : 1

Phase finale Phase finale

17

18

19

20

21:49

22:01

22:13

22:20

Ter Groupe A

Florsheim

2e Groupe A

Usingen

Perdant 1er demi-finale

Usingen

Gagnant Ter demi-finale

Bad Soden

2e Groupe B

Friedrichsdorf

Ter Groupe B
Bad Soden

Perdant 2e demi-finale

Florsheim

Gagnant 2e demi-finale

Friedrichsdorf

1.

Friedrichsdorf

.| Bad Soden

Usingen

2
3.
4

.| Florsheim

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1762709988
https://tournej.fr/showit.php?id=1762709988
http://www.tcpdf.org

