# SoccerSeries 2025

Date: 09.11.2025, Début: 17:45 Lieu d'événement: Flörsheim

Durée du match en phase de poules: 8 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Dácultate en direc

## Participants

	Groupe A			
1	Usingen			
2	Steinbach			
3	Bad Schwalbach			
4	Hofheim			
5	Flörsheim			

	Groupe B
6	Hattersheim
7	Bad Soden
8	Friedrichsdorf
9	Weilburg

## Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	17:45	Α	Usingen	Flörsheim	0 : 2
2	17:56	В	Bad Soden	Weilburg	3 : 0
3	18:07	Α	Steinbach	Bad Schwalbach	2 : 0
4	18:18	В	Hattersheim	Friedrichsdorf	0 : 0
5	18:29	Α	Hofheim	Usingen	0 : 2
6	18:40	В	Bad Soden	Hattersheim	1 : 0
7	18:51	Α	Bad Schwalbach	Flörsheim	0 : 3
8	19:02	В	Friedrichsdorf	Weilburg	2 : 0
9	19:13	Α	Hofheim	Steinbach	0 : 0
10	20:30	В	Weilburg	Hattersheim	0 : 1
11	20:41	Α	Bad Schwalbach	Usingen	0 : 1
12	20:51	В	Friedrichsdorf	Bad Soden	0 : 0
13	21:02	Α	Flörsheim	Hofheim	0 : 0
14	21:13	Α	Usingen	Steinbach	1 : 0
15	21:24	Α	Hofheim	Bad Schwalbach	0 : 0
16	21:35	Α	Steinbach	Flörsheim	0 : 1

	Groupe A					
PI	Participant	В		DB	Pts	
1.	Flörsheim	6 :	0	6	10	
2.	Usingen	4 :	2	2	9	
3.	Steinbach	2:	2	0	4	
4.	Hofheim	0 :	2	-2	3	
5.	Bad Schwalbach	0 :	6	-6	1	

	Groupe B					
PI	Participant	В		DB	Pts	
1.	Bad Soden	4 :	0	4	7	
2.	Friedrichsdorf	2:	0	2	5	
3.	Hattersheim	1:	1	0	4	
4.	Weilburg	0 :	6	-6	0	

#### Phase finale

N°	Début	Match		Résultat I	Prol.	APS
	2e demi-finale					
17	21:49	1er Groupe A	2e Groupe B	1 : 2		x
17	21.49	Flörsheim	Friedrichsdorf	1 : 2		
		1er der	mi-finale			
18	22:01	2e Groupe A	1er Groupe B	1 : 2		
10	22.01	Usingen	Bad Soden	1 . 2		
	Match pour la 3e place					
19	22:13	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	1:0		
19	22.13	Usingen	Flörsheim	1 . 0		
	Finale					
20	22:20	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	0 : 2		
20		Bad Soden	Friedrichsdorf	0 . 2		

### Phase finale

PI	Participant
1.	Friedrichsdorf
2.	Bad Soden
3.	Usingen
4.	Flörsheim